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BESKRIVNING

"Jag har funderat mycket på mina ytterst spontana, då och då återkommande infall av lust till att skriva
minimala texter på kvinnotema. Kanske beror det på att min pappa ofta och länge var på jobbuppdrag. Och
så älskade jag att delta i hushållsbestyren med mamma i köket. Jag hade inga bröder, bara systrar - som
sällan var i köket. Och senare, i mitt eget yrkesliv, fanns nästan bara kvinnliga arbetskamrater. Dessutom
består mina närmaste nu av fru och tre döttrar. Allt detta kan möjligen vara den omedvetna bakgrunden till
föreliggande bok. Jag betraktar mig - kanske som följd av detta - som "spontan och genuin feminist", en
hållning som förstärkts genom mitt livs rika erfarenheter."Så vill denna boks författare kommentera dess
tillkomst.Erik-Olof Backlund, född 1931, är läkare och pensionerad professor i neurokirurgi. Backlund
har huvudsakligen arbetat vid Karolinska sjukhuset/Institutet i Stockholm och är internationellt känd som
pionjär inom s.k. stereotaktisk hjärnkirurgi och strålkirurgi. Vid sidan av sin läkar- och forskargärning har
han ett brett kulturintresse, särskilt för musik och för bildkonsterna. Han debuterade skönlitterärt 2002
med diktsamlingen "En tid då fruktskal öppnar sig" (Cordia). Han har dessutom sökt att i olika publika
sammanhang vara opinionsbildande i medicinsk etik och samhällsfrågor.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Femininia : Aningar & bilder, ett arpeggio av E O Backlund (Innbundet ...

Det här ser en del som ett resultat av uppfostran och miljö ... Det finns alla sorter från feminina kvinnor ...
men nu framstår din tolkning som aningen ...

Stockholm varskor barn Billiga,Webbutik nike air max 95 japan sp ...

Tomoya Nagase är popidol, underhållare och skådis. Typisk japansk kille när det gäller hur han vill tjejer
ska vara? Ingen aning... bara en bild jag tog i ...

Lista över feminina ord i svenska språkliga varieteter - Wikipedia

IKEA's kommande kollektion med namnet Viktigt designad av Ingegerd Råman har jag ju bloggat om här
hos mig vid ett par tillfällen tidigare, ... feminint och ...
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